
Jaroš Zdeněk

31012023 9:1 1 :09

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

&#39;v&#39;

Zpracování kompletní zadosti o finanční podporu projektového záměru „Využití elektronické

identity občana v praxi úřadu“ do 9. výzvy z IROP 2021-2027 EGOVERNMENT - SC 1.1 (PR) a její

podání prostřednictví systému M52021+.

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění dne 18.11.2022,

jejímiž účastníkyjsou:

1. SMLUVNÍ STRANY

Město Pelhřimov

Adresa: Masarykovo náměstí 1, Pelhřimov

Odpovědný zástupce: Ladislav Med, starosta

Zdeněk Jaroš, místostarosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna IČO: 00248801

ČÍSIO ÚČtU: 27-622101359/0800 DIČ: CZOOZ48801

dále jen Objednatel

a

ML Strategy s.r.o.

Místo podnikání: Újezd nad Zbečnem 142, 270 24 Zbečno

Odpovědný zástupce: Ing. Petra Lavičková, jednatelka

Bankovní spojení: FIO banka IČO: 03978427

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX XXXX CZO3978427

dále jen Zhotovitel

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 18.11.2022 smlouvu o dílo s názvem „Zpracování

kompletní žádosti o finanční podporu projektového záměru „Využití elektronické identity občana

v praxi úřadu” do 9. výzvy z IROP 2021-2027 EGOVERNMENT - SC 1.1 (PR) a její podání

prostřednictví systému M52021+” za účelem zpracování kompletní žádosti o finanční podporu do

9. výzvy IROP.

2.2. Plnění zhotovitele se skládá ze čtyř na sebe navazujících částí.

2.3. Objednatel zamýšlí, že na základě zpracovaných částí

- část 1 - Návrh technického řešení projektu

- Část 2 - Zpracování Studie proveditelnosti dle závazné osnovy

provede zhodnocení přínosu realizace projektu „Využití elektronické identity občana v praxi

úřadu” a rozhodne, zda je smysluplné pokračovat v dalším plnění, tj. zda bude požadovat

zpracování navazujících částí

- část 3 - Zpracování formuláře pro odbor hlavního architekta eGovernmentu MVČR

- část 4 - Zpracování Žádosti o podporu

2.4. Zhotovitel s tímto postupem souhlasí.

2.5. V rámci realizace plnění došlo k prodlení nezpůsobenému ani objednatelem ani zhotovitelem, kdy



2.6.

2.7.

opakovaně smluvní strany čekali na vstupní informace od stávajících dodavatelů informačních

systémů, které v rámci plnění bylo nezbytné zohlednit. Toto prodlení, kdy informace od stávajících

dodavatelů objednatele jsou klíčovým vstupem pro zhotovitele plnění, působí překážky pro

včasné rozhodnutí na straně objednatele a možnost řádného zpracování v řádných a předem

dohodnutých termínech ze strany zhotovitele. Smluvní strany z těchto důvodů dohodly uzavření

tohoto dodatku k narovnání potřebného prodloužení termínu plnění, které zhojí nepředvídanou

délku čekání na vstupy pro plnění ze strany objednatele, a to konkrétně v části možností rozvoje

a úprav stávajících systémů objednatele, které objednatel požaduje promítnout do

připravovaného projektového záměru.

V rámci realizace plnění dále došlo k nepředpokládanému zúžení projektového záměru po

technické stránce, který vyústil vjedinou technickou oblast, a to kiosky pro příjem plateb a jejich

integraci na portál občana a ekonomický informační systém. S ohledem na tuto skutečnost (zúžení

projektového záměru) inicioval objednatel jednání o snížení ceny za přípravu technického řešení

dle uzavřené smlouvy, kterému zhotovitel vyhověl a tato cena je ponižována v rámci tohoto

dodatku smlouvy.

Za účelem zohlednění těchto skutečnostíje uzavírán tento dodatek smlouvy.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1.

3.2.

3.3.

Předmětem tohoto dodatku je úprava odst. 2. DOBA A MÍSTO PLNĚNl&#39;a to následovně:

Současné znění:

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednatelí výstupy plnění do 31.1.2023.

Nové znění:

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNI&#39;

2.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednatell výstupy plněnínásledovně:

- Část 1 a část 2 bude předána do 21.2.2023.

- Část 3 bude předána do 1 týdne od písemné výzvy objednatele kzahájení

plnění.

- Část 4 bude předána do 1 týdne od písemné výzvy objednatele kzahájenl

plnění.

Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny plnění v článku 3.1 smlouvy části 1 plnění smlouvy -

Návrh technického řešení projektu, která je tímto dodatkem ponížena z 80.000, - Kč bez DPH na

10.000, - Kč bez DPH. O tento rozdíl je současně ponížen součet všech částí plnění označený jako

celková a konečná cena za provedení díla.

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění může být fakturován po jeho jednotlivých

realizovaných a předaných částech a v případě rozhodnutí objednatele v podobě nepodání

připravované projektového žádosti zdůvodu neefektivity předmětu projektového záměru ve

vztahu kdotačnímu titulu dojde kvzájemnému vypořádání založenému na rozsahu realizace

plněníjednotlivých částí smlouvy a případnému ponížení plnění o ty části a rozsahy částí plnění,

které nebyly realizovány, nebo byly realizovány pouze částečně.



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním v registru smluv.

4.2. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz

toho k němu připojuji svoje podpisy.

4.3. Tento dodatek stejně jako smlouva, ke které je uzavírán, je dle dohody smluvních stran uzavírán

v elektronické podobě.

4.4. Tento dodatek byl schválen Radou města, usnesení č. 6/5/2023/R ze dne 30.1.2023.

Zhotovitel Objednatel

V Újezdu nad Zbečnem V Pelhřimově V Pelhřimově

Digitálně

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX

X

XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

lng. Petra Lavičková Zdeněk Jaroš Ladislav Med

jednatelka místostarosta města Pelhřimov starosta města Pelhřimov


